

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa. Schüttemeyer
Anhänger
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700264
Kundennr.: 11892
Datum: 3. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Rechnung

Lieferung DI240700290 vom 03.07.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90081		Bremseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1020/Seillänge 1230 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	8,73	17,46
2	90084		Bremseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1430/Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,37	18,74
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,59	65,18
4	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm,	5	Stück	10,30	51,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700264

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,30 kg				
5	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 36,00 kg	3	Stück	35,50	106,50
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							267,73
19% MwSt.							50,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							318,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700264 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 44,646

Lief. an Adresse:

Schüttemeyer
 Anhänger
 Reckerstr. 179
 49497 Mettingen
 Deutschland